Seznam nadomestnih delov
Spisak rezervnih delov

Spare parts list
Ersatzteilliste

gF A VORI T 255F '

tracni traktorski obraéalni zgrabljalnik bandrecher
trakasti traktorski prevrta¢ sakupljac belt rakes

Velja od tov. Stev. dalje:
Vazi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:
FAVORIT 255 F = 011

g

STROJNAINDUSTRIJA d.d. Tel: +386/(03) 7038 500
3311 Sempeter v Savinjski dolini ~ Fax: +386(03) 7038 663
Slovenija +386(03) 7038 674

158325902



2SIP

91 [5

L7] [34] [43

\16L\\46L

\

(22}, [23], [30],

[37 f [29] [38

2

'8

3]

\
\ \

14 \ 36’

33] (1]

e
e

[24] 7] |

/

139}147 135131 \HVMS\Z?\%/W%W1M

+011

FAVORIT 255 F

276.51.000.0 (540 min-1)
276.52.000.0 (1000 min-1)




Velja od tov. §t. dalje:
Vazi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.;

From mach Nr..

FAVORIT 255 F = +011

1

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 155153308 Ogrodie var. KNUSEL Ram var. KNUSEL Rahmen geschw. KNUSEL Frame welded KNUSEL 1
2 155058705 Vlezajenje jermenic UlezZajenje remenica Riemenscheibe Pulley 1
3 155055600 Vlezajenje jermenic UlezZajenje remenica Riemenscheibe Pulley 1
4 155059009 Kolo levo kpl. Tocak levi kpl. Rad links zus. Wheel left cpl. 1
5 155059606 Kolo desno kpl. Tocak desni kpl. Rad rechts zus. Wheel right cpl. 1
6 155385601 Kolo podporno kpl. Potporni tocak kpl. Laufrad zus. Wheel cpl. 1
7 155163100 Sistem obracalni Sistem obracalni Wendesystem Revolving system 1
8 155061710 Zavesa leva kpl. Zavjesa leva kpl. Schutztuch links zus. Courtain left cpl. 1
9 158323003 Ploevina S¢itna Zastitni lim Schutzbleh Protection metal 2
10 158322807 Ploevina S¢itna Zastitni lim Schutzbleh Protection metal 2
11 154184803 Cev var. 1. kat. Cijev var. 1. kat. Rohr geschw. 1. kat. Tube welded 1. kat.

(540 min-1) (540 min-1) (540 min-1) (540 min-1) 1
11 155119007 Cev var. 2. kat. Cijev var. 2. kat. Rohr geschw. 2. kat. Tube welded 2. kat.

(1000 min-1) (1000 min-1) (1000 min-1) (1000 min-1) 1
12 154183403 Vijak M16 var. Vijak M16 var. Schraube M16 geschw. Screw M16 welded 4
13 155052701 Jermenica napenjalna kpl. Remenica za zatezanje kpl. Spannriemenscheibe zus. Pulley cpl. 4
14 152595125 Sornik z varovalko Svornjak sa osiguraem Bolzen mit Sicherungsstecker | Bolt with Spring Clip 1
15 155052603 Gred 12 Osovina 12 Welle 12 Shaft 12 1
16 154183726 Jermenica 30/ 178-52 Remenica 30/178-52 Riemenscheibe 30/178-52 Pulley 30/178-52

(540 min-1) (540 min-1) (540 min-1) (540 min-1) 1
16 154183716 Jermenica 30/ 120-52 Remenica 30/ 120-52 Riemenscheibe 30/ 120-52 Pulley 30/120-52

(1000 min-1) (1000 min-1) (1000 min-1) (1000 min-1) 1
17 155068703 Cev 1- 38x3,5-376-0,2 Cijev 1 - 38x3,5—376-0,2 Rohr 1 - 38x3,5-376-0,2 Tube 1 - 38x3,5-376-0,2 1
18 151769606 ZaSCita kardana Zastita kardana Gelenkwellenschutz P.T.O. shaft protection 1
19 152446605 Rocka Rucka Hebel Handle 1
20 150328700 Odsevnik samolepilni Svetlosni odbijag Ruckstrahler Rear reflector

D60 (rded) D60 (crveni) D60 (rot) D60 (red) 2
21 150328808 Odsevnik samolepilni Svetlosni odbija¢ Riickstrahler Rear reflector

D60 (bel) D60 (beli) D60 (weiR) D60 (white) 2




2SIP

91 [5

L7] [34] [43

\16L\\46L

\

(22}, [23], [30],

[37 f [29] [38

2

'8

3]

\
\ \

14 \ 36’

33] (1]

e
e

[24] 7] |

/

139}147 135131 \HVMS\Z?\%/W%W1M

+011

FAVORIT 255 F

276.51.000.0 (540 min-1)
276.52.000.0 (1000 min-1)




Velja od tov. §t. dalje:
Vazi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.;

From mach Nr..

FAVORIT 255 F = +011

1

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::;:::z;]er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity
22 155053113 Nosilec var. Nosad var. Trager geschw. Holder welded 1
23 155132206 Vijak 3 - M14x160/65 Vijak 3 - M14x160/65 Schraube 3 - M14x160/65 Screw 3 - M14x160/65 2
24 000243105 LeZa] KR 6206 2RS LeZaj KR 6206 2RS Lager KR 6206 2RS Bearing KR 6206 2RS 2
25 154109501 Blazilec Amortizer Stossdaempfer Shock absorber 2
26 000230707 Moznik A 8x7x45 Klin A8x7x45 Passfeder A8x7x45 Key A8x7x45 1
27 000210300 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 32
28 000213600 Vijak M14x35 Vijak M14x35 Schraube M14x35 Screw M14x35 4
29 150420100 Vijak M14x80 Vijak M14x80 Schraube M14x80 Screw M14x80 1
30 150110301 Vijak M10x45 Vijak M10x45 Schraube M10x45 Screw M10x45 1
31 000254101 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube M8x25 Screw M8x25 4
32 150421500 Vijak M12x90 Vijak M12x90 Schraube M12x90 Screw M12x90 2
33 154238907 Sornik 19 - 30x170 Svornjak 19 - 30x170 Bolzen 19 - 30x170 Bolt 19 - 30x170 1
34 150087202 Vijak M12x25 Vijak M12x25 Schraube M12x25 Screw M12x25 1
35 000246503 Mazalka AM 6 Mazalica AM 6 Nippel AM 6 Nipple AM 6 1
36 000250800 Matica M 8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8 4
37 150275400 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 33
38 000250908 Matica M14 Navrtka M14 Mutter M14 Nut M14 1
39 150420306 Matica M30 Navrtka M30 Mutter M30 Nut M30 1
40 150229407 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 8




2SIP

91 [5

L7] [34] [43

\16L\\46L

\

(22}, [23], [30],

[37 f [29] [38

2

'8

3]

\
\ \

14 \ 36’

33] (1]

e
e

[24] 7] |

/

139}147 135131 \HVMS\Z?\%/W%W1M

+011

FAVORIT 255 F

276.51.000.0 (540 min-1)
276.52.000.0 (1000 min-1)




Velja od tov. §t. dalje:
Vazi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.;

From mach Nr..

FAVORIT 255 F = +011

1

Stevilka KataloSka stevilka Kolic¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity
41 150160300 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 6
42 000208509 Vijak M8x16 Vijak M8x16 Schraube M8x16 Screw M8x16 4
43 150576102 Jermen klinasti 25 x 2900 LI Klinasti remnik 25 x 2900 LI Keilrimen 25 x 2900 LI Vee belt 25 x 2900 LI

(540 min-1) (540 min-1) (540 min-1) (540 min-1) 1
43 159516507 Jermen klinasti 25 x 2800 LI Klinasti remnik 25 x 2800 LI Keilrimen 25 x 2800 LI Vee belt 25 x 2800 LI

(1000 min-1) (1000 min-1) (1000 min-1) (1000 min-1) 1
44 000224108 Podlozka 8 Zn - 200HV Podloska 8 Zn - 200HV Scheibe 8 Zn - 200HV Washer 8 Zn - 200HV 4
45 000224304 Podlozka 10 Zn - 200HV PodloSka 10 Zn - 200HV Scheibe 10 Zn - 200HV Washer 10 Zn - 200HV 32
46 150257304 Podlozka 13 PodloSka 13 Scheibe 13 Washer 13 1
47 151051701 Podlozka 30,2/ 50 - 2 Podloska 30,2/50 - 2 Scheibe 30,2/50 - 2 Washer 30,2/50 - 2 1
48 150154406 Podlozka 8 - 100HV Podloska 8 -100HV Scheibe 8 -100HV Washer 8 -100HV 4
49 150431401 Zatik varovalni Osiguravajuéi klin Sicherungsstecker Spring clip

Art. 477  APRAM Art. 477 (APRAM) Art. 477 (APRAM) Art. 477 (APRAM) 1
50 153959504 Nalepke Upozoravajuée nalepnice Aufkleber Safety

varnostne opasnosti mit Warnunaen sticker 1
51 155033715 Nosilec var. — A Nosac var. — A Trager geschw. — A Holder welded — A

(540 min-1) (540 min-1) (540 min-1) (540 min-1) 1
51 154468614 Nosilec var. - B Nosa¢ var. — B Tréger geschw. - B Holder welded - B

(1000 min-1) (1000 min-1) (1000 min-1) (1000 min-1) 1
52 159444504 Vijak M12x20 Vijak M12x20 Schraube M12x20 Screw M12x20 4
53 150426907 Podlozka SKM 12 PodloSka SKM 12 Scheibe SKM 12 Washer SKM 12 4
54 000210701 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30 4
55 000222404 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 4
56 150344906 Matica M14 Navrtka M14 Mutter M14 Nut M14 4




4] [9] [8][2] [1] [6]

274.02.000.0 FAVORIT 255 F = +011




Velja od tov. §t. dalje:

Vazi od tvor. broja dalje:

Ab masch. Nr.:
From mach Nr.:

FAVORIT 255 F = +011

2

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 155056913 Jermenica Remenica s Reimenscheibe mit Pulley

s nestom knl alavéinom kol Nabe zus + hub col 2
2 159165424 LeZaj KR 6307 2RS LeZaj KR 6307 2RS Lager KR 6307 2RS Bearing KR 6307 2RS

(FAG.SKF.NTN) (FAG.SKF.NTN) (FAG.SKF.NTN) (FAG.SKF.NTN) 2
3 155058803 Gred Osovina Welle Shaft 1
4 155055806 Cev leZajna var. LeZajna cijev var. Lagerrohr_geschw. Tube welded 1
5 155119800 Jermenica Pogonska Antriebsriemenscheibe Drive pulley

pogonska var. remenica var. geschw. welded 1
6 155058911 Pusa Caura Biichse Sleeve 6
7 000202505 Vijak M10x70 Vijak M10x70 Schraube M10x70 Screw M10x70 6
8 154444202 Podlozka 11/32-2 PodloSka 11/32-2 Scheibe 11/32-2 Washer 11/32-2 12
9 150275400 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 6
10 000235203 Zati€ prozni 10x50 Opruzni klin_10x50 Spannstift 10x50 Tension pin 10x50 2
11 000233704 Zati€ prozni 6x50 Opruzni klin  6x50 Spannstift  6x50 Tension pin  6x50 2




@s1P

FAVORIT 255 F = +011




Velja od tov. §t. dalje:
Vazi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.;

From mach Nr..

FAVORIT 255 F = +011

3

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::;:::z;]er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 155056913 Jermenica Remenica s Reimenscheibe mit Pulley

s nestom kol alavéinom kol Nabe zus + hub col 1
2 155056218 Jermenica Remenica s Reimenscheibe mit Pulley

s pestom kpl. alav€inom kpl. Nabe zus. + hub cpl. 1
3 159165424 Lezaj KR 6307 2RS LeZaj KR 6307 2RS Lager KR 6307 2RS Bearing KR 6307 2RS

(FAG.SKF.NTN) (FAG.SKF.NTN) (FAG,SKF.NTN) (FAG.SKF.NTN) 2
4 155056100 Gred Osovina Welle Shaft 1
5 155055806 Cev lezajna var. LeZajna cijev var. Lagerrohr geschw. Tube welded 1
6 150257304 Podlozka 13 Podloska 13 Scheibe 13 Washer 13 1
7 150087202 Vijak M12x25 Vijak M12x25 Schraube M12x25 Screw M12x25 1
8 000235203 Zati€ prozni 10x50 Opruzni klin_10x50 Spannstift 10x50 Tension pin 10x50 1
9 000246601 Mazalka AM 8x1 Mazalka AM 8x1 Nippel AM 8x1 Nipple AM 8x1 1
10 000233704 Zati¢ prozni 6x50 Opruzni Klin 6x50 Spannstift 6x50 Tension pin 6x50 1




2SIP

13]

3

+011

FAVORIT 255 F

274.03.000.0




Velja od tov. §t. dalje:
Vazi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.;

From mach Nr..

FAVORIT 255 F = +011

A

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
g:loé Erzzg::ﬁrl:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 155059117 Konzola leva var. Leva konzola var. Konsole links geschw. Bracket LH welded 1
2 154189201 Rocica nastavna leva var. ProduZna rucica leva var. Verstellhebel links geschw. Adjusting lever LH welded 1
3 154190404 Pokrov var. Pokrov var. Deckel geschw. Cover welded 1
4 155059205 Os kolesa var. Tockovi var. Achse geschw. Axle welded 1
5 150410102 Kolo 16x6,50 -8 6Ply Tocak 16x6,50-8 6Ply Laufrad 16x6,50 - 8 6Ply Wheel 16x6,50 - 8 6Ply

(D25-64) MEFRO 102667 (D25-64) MEFRO 102667 (D25-64) MEFRO 102667 (D25-64) MEFRO 102667 1
6 154190903 Vzmet 1-2,5x15,5- 44 Opruga 1-2,5x15,5- 44 Feder 1-2,5x15,5- 44 Spring 1- 2,5x15,5- 44 1
7 150420707 Rocka PVC D27/120 Rucka PVC D27/120 Hebel PVC D27/120 Handle PVC D27/120

Art.86 / APRAM Art.86 / APRAM Art.86 / APRAM Art.86 /| APRAM 1
8 151185808 Podlozka 18,2/32-15 Podloska 18,2/32-15 Scheibe 18,2/32-15 Washer 18,2/32-15 1
9 000246503 Mazalka AM 6 Mazalica AM 6 Nippel AM 6 Nipple AM 6 3
10 000224705 Podlozka 14 Zn - 200HV Podloska 14 Zn - 200HV Scheibe 14 Zn - 200HV Washer 14 Zn - 200HV 1
11 000240000 Razcepka 5x32 Rascjepka 5x32 Splint 5x32 Cotter pin 5x32 1
12 000239209 Razcepka 4x32 Rascjepka 4x32 Splint 4x32 Cotter pin 4x32 1
13 150275703 Vijak M8x12 Vijak M8x12 Schraube M8x12 Screw M8x12 1
14 150087202 Vijak M12x25 Vijak M12x25 Schraube M12x25 Screw M12x25 1
15 151006002 Podlozka 13/35-3 Podloska 13/35-3 Scheibe 13/35-3 Washer 13/35-3 1
16 159965308 Podlozka 6 Zn - 200HV Podloska 6 Zn - 200HV Scheibe 6 Zn - 200HV Washer 6 Zn - 200HV 2
17 150426907 Podlozka SKM 12 Podloska SKM 12 Scheibe SKM 12 Washer SKM 12 1




At 18]

\QS |
‘

16 10} [ 12 3 13 1
| F\\ \\ : | | / |
\\
N\
\_\ ‘\\ |
\
\ 'y
/A

274.04.000.0 FAVORIT 255 F = +011




Velja od tov. §t. dalje:
Vazi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.;

From mach Nr..

FAVORIT 255 F = +011

5

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
g:loé Erzzg::ﬁrl:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 155059714 Konzola desna var. Desna konzola var. Konsole rechts geschw. Bracket RH welded 1
2 154191305 Rocica nastavna desna var. ProduZna ru€ica desna var. Verstellhebel rechts geschw. | Adjusting lever RH welded 1
3 154190404 Pokrov var. Pokrov var. Deckel geschw. Cover welded 1
4 155059205 Os kolesa var. Tockovi var. Achse geschw. Axle welded 1
5 150410102 Kolo 16x6,50 -8 6Ply Tocak 16x6,50-8 6Ply Laufrad 16x6,50 - 8 6Ply Wheel 16x6,50 - 8 6Ply

(D25-64) MEFRO 102667 (D25-64) MEFRO 102667 (D25-64) MEFRO 102667 (D25-64) MEFRO 102667 1
6 154190903 Vzmet 1-2,5x15,5- 44 Opruga 1-2,5x15,5- 44 Feder 1-2,5x15,5- 44 Spring 1- 2,5x15,5- 44 1
7 150420707 Rocka PVC D27/120 Rucka PVC D27/120 Hebel PVC D27/120 Handle PVC D27/120

Art.86 / APRAM Art.86 / APRAM Art.86 / APRAM Art.86 /| APRAM 1
8 151185808 Podlozka 18,2/32-15 Podloska 18,2/32-15 Scheibe 18,2/32-15 Washer 18,2/32-15 1
9 000246503 Mazalka AM 6 Mazalica AM 6 Nippel AM 6 Nipple AM 6 3
10 000224705 Podlozka 14 Zn - 200HV Podloska 14 Zn - 200HV Scheibe 14 Zn - 200HV Washer 14 Zn - 200HV 1
11 000240000 Razcepka 5x32 Rascjepka 5x32 Splint 5x32 Cotter pin 5x32 1
12 000239209 Razcepka 4x32 Rascjepka 4x32 Splint 4x32 Cotter pin 4x32 1
13 150275703 Vijak M8x12 Vijak M8x12 Schraube M8x12 Screw M8x12 1
14 150087202 Vijak M12x25 Vijak M12x25 Schraube M12x25 Screw M12x25 1
15 151006002 Podlozka 13/35-3 Podloska 13/35-3 Scheibe 13/35-3 Washer 13/35-3 1
16 159965308 Podlozka 6 Zn - 200HV Podloska 6 Zn - 200HV Scheibe 6 Zn - 200HV Washer 6 Zn - 200HV 2
17 150426907 Podlozka SKM 12 Podloska SKM 12 Scheibe SKM 12 Washer SKM 12 1




274.05.000.0

FAVORIT 255 F = +011




Velja od tov. §t. dalje:
Vazi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.;

From mach Nr..

FAVORIT 255 F = +011

6

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 155385709 Nosilec kolesa var. Nosa¢ tocka var. Radtrdger geschw. Wheel carrier welded 1
2 150574701 Kolo D 250 Todak D 250 Laufrad D 250 Wheel D 250

Art. 2-508 / LIV Art. 2-508 / LIV Art. 2-508 / LIV Art. 2-508 | LIV 1
3 153909202 PodloZka 10,5/32-5 PodloSka 10,5/32-5 Scheibe 10,5/32-5 Washer 10,5/32 -5 1
4 150147200 Vijak M10x16 Vijak M10x16 Schraube M10x16 Screw M10x16 1
5 000228408 Podlozka vzmetna A10 Opruzna podlodka A10 Federscheibe A10 Washer — Spring A10

DACROMET / DIN 128 DACROMET / DIN 128 DACROMET / DIN 128 DACROMET / DIN 128 1
6 000246601 Mazalka AM 8x1 Mazalica AM 8x1 Nippel AM 8x1 Nipple AM 8x1 1
7 150545805 Cep PVC za cev PVC Cep za cijev VerschluRkappe Kunstst. Plastic cap

40x40x4 40x40x4 40x40x4 40x40x4 1




®sIP

276.06.100.0

M\\M\

o } /‘// A}* 2 L ! Il‘"{" 6
B2 B S, ‘,{j o .

s >

FAVORIT 255 F = +011




Velja od tov. §t. dalje:
Vazi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.;

From mach Nr..

FAVORIT 255 F = +011

7

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::;:::z;]er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 155152504 Vilice obra¢alne leve kpl. Vilice obracalne leve kpl. Wendengabel links zus. Fork left cpl. 13
2 155162914 Jermen Klinasti mont. - par Klinasti remnik mont. - par Keilriemen Vee belt 1

3 154195105 Podlozka 16,5+0,2/29-1,25 | Podloska 16,5+0,2/29-1,25 | Scheibe 16,5+0,2/ 29 - 1,25 Washer 16,5+0,2/ 29 - 1,25 104
4 150545903 Razcepka 5x25 Rascjepka 5x25 Splint 5x25 Cotter pin 5x25 26
5 155415801 Vodilo vzmetnega kraka Opruzna vodica Fedelzinkefuhrung Tine guide 26
6 155060603 Sornik var. Svornjak var. Bolzen geschw. Bolt welded 13
7 000232402 Zati€ prozni 5x24 Opruzni Klin 5x24 Spannstift 5x24 Tension pin 5x24 13
8 155060701 Pusa 2 Caura 2 Biichse 2 Sleeve 2 13




274.07.050.1 FAVORIT 255 F = +011




Velja od tov. §t. dalje:
Vazi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.;

From mach Nr..

FAVORIT 255 F = +011

8

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::;:::z;]er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 156511401 Nosilec zavese var. Nosac zavese var. Fangscildtrager geschw. Curtain holder welded 1

2 154980114 Zavesa PVC Zavjesa PVC Schutztuch PVC Courtain PVC

RAL 9005 RAL 9005 RAL 9005 RAL 9005 1

3 150539000 Vijak M5x40 Vijak M5x40 Schraube M5x40 Screw  M5x40 3

4 150419700 Vijak M5x25 Vijak M5x25 Schraube M5x25 Screw  M5x25 12
5 150029604 Matica M5 Navrtka M5 Mutter M5 Nut M5 17
6 150351808 Vijak M10x55 Vijak M10x55 Schraube M10x55 Screw M10x55 2

7 150275400 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 2

8 150433007 PodloZka SKZ 10 PodloSka SKZ 10 Scheibe SKZ 10 Washer SKZ 10 4

9 156511606 Okvir zavese var. Ram zavjese var. Schutztuchrahmen geschw. Courtain frame welded 1

10 150419808 Vijak M5x35 Vijak M5x35 Schraube M5x35 Screw  M5x35 2

11 150200008 PodloZka 5 Zn - 200HV Podlodka 5 Zn — 200HV Scheibe 5Zn - 200HV Washer 5 Zn - 200HV 17




®sIP




Velja od tov. §t. dalje:
Vazi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

FAVORIT 255 F = +011

9

From mach Nr.:
étevil_ka Kataloékg §_,tevil_ka Koli¢ina
g:loé Ergzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity
1 155052809 Jermenica napenjalna var. Remenica za zatezanje var. Spannriemenscheibe geschw. | Pulley welded 1
2 150153015 LeZaj KR 6204 2RS LeZaj KR 6204 2RS Lager KR 6204 2RS Bearing KR 6204 2RS
(FAG,SKF.NTN) (FAG,SKF.NTN) (FAG,SKF.NTN) (FAG,SKF.NTN) 2
3 000235908 Vsko¢nik notranii UskoCnik unutra3nji Sicherungsring innen Circlip
N 47x1.75 N 47x1.75 N 47x1.75 N 47x1.75 1




®sIP

FAVORIT 255 F = +011




Velja od tov. §t. dalje:

FAVORIT 255 F = +011

Vazi od tvor. broja dalje:

10

Ab masch. Nr.;
From mach Nr..
étevil_ka Kataloékf\ §_tevi|_ka Koli¢ina
glrloé Erzzg::;:::z;]er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity
1 152595419 Sornik 9 - 25x166 Svornjak 9 - 25x166 Bolzen 9 - 25x166 Bolt 9 - 25x166 1
2 151939503 Varovalka ziéna 4,5 Zi¢ani osigura¢ 4,5 Drahtsicherung 4,5 Wire safety clamp 4,5 1
3 152926213 Vrvica plastina kpl. Plasti¢na vrpca kpl. Plastikleine zus. Plastic string cpl. 1




@sIP

Lmin=808

11

D - B / Lmin-610
(Lv Lt \Ls)

21

L 38 26| — @
| (-

007 (1 ©),

KARDAN.109.0 Ident: 150671703
GELENKWELLE.109.0
P.T.O. SHAFT.109.0

" 1 3/8" 2-6

KARDAN.109.0

540 min-1
1500 Nm

Ident: 150671703

FAVORIT 255 F = +011




@sSIP POGODBENI SERVISI

@sIP

SLOVENIJA

SIP SEMPETER d.d.

3311 SEMPETER V SAVINJSKI DOLINI
Tel: 03 70 38 500

Reklamacije: (0)3 70 38 562

Fax: 03 70 38 665

SMOLIC JOZE
Artmanja vas 7, 8211 DOBRNIC
Tel: 07 34 65 600
Fax: 07 34 65 389
GSM: 041 693 221

KMETIJSTVO POLANEC d.o.0
Pleterje 34
2324 LOVRENC NA DRAVSKEM POLJU
Tel: 02 761 9300
Fax: 02 761 9306

KMETIJSKI CENTER LAH

Klanec 13

1218 KOMENDA

Tel: 01 8341 022

Tel: 01 8342 070

Tel: 01 8342 080

Tel: 01 8342 212 Fax: 01 8345 505

RIKOTECH d.o.o.
LepovCe 23, 1310 RIBNICA
Tel. /fax.: 0183 61 483
GSM: 041 72 43 98

AVTO CENTER ORMOZ d.o.o.
Hardek 44/c, 2270 ORMOZ
Fax: 02 7416 410

Tel: 02 74 16 405 (servis)
GSM: 031 322939

Tel: 02 74 16 407 (trgovina)
GSM: 031 891 529

CREINA KRANJ

Vodnova 8, 4000 KRANJ
Tel: 04 20 13 360 (centrala)
Tel: 04 20 13 355 (servis)
Fax: 04 20 13 363

KZ KRKA z.0.0.
OC AGROSERVIS Novo Mesto
KnafelGeva 2
8000 NOVO MESTO
Tel: 07 39301 11
Fax: 073930125 Tel: 07 393 01 10

ZIBRAT JANI

Mota 32, 9240 LJUTOMER
Tel: 02 584 1130

Fax: 02 584 1130

GSM: 041 713 300

AVTO ERZEN d.o.0.

Podjelovo Brdo 1, 4225 SOVODENJ
Tel: 04 510 80 70

Fax: 04 510 80 77

GSM: 041 721 706

JAKSE SAMO
Prvomajska c. 22
8310 SENTJERNEJ
Fax / Tel: 07 3081 309

FRANC STAMUL s.p.
Vuhred 125
2365VUHRED
Fax/Tel: 02 88 73 751
GSM: 041 332 684

TOMC MARJAN
Primostek 6
8332 GRADAC
Tel: 07 30 58 513
GSM: 041 685 133




MF SERVIS

Filipéi¢ Milorad

Gradec 9, 10345 GRADEC
Tel: ++385 01 897 058
GSM: 098 248 267

HRVASKA

PROIZVODNA OPRUGA DEZANOVAC
DEZANOVAC
Tel: ++385 43 381 333
Tel: ++385 43 381 366 (trgovina)
Fax: ++385 43 381 330

AGM PANEX CAKOVEC
Zagrebacka 101, 40300 CAKOVEC
Tel: ++385 40 384 144

Tel: ++385 40 384 354

Tel: ++385 40 384 351 (servis)

Fax: ++385 40 384 355

BOZIC VLADO

Brac¢e Radi¢a 50
42232 MARTIJANEC
Tel; ++385 42 673 020
GSM: 099 420 927

ALKAR d.o.o.
Dubrovaéka 67, 34000 POZEGA
Tel: ++385 34 274 671 Fax: ++385 34 273 433
GSM: 098 362 996
GSM: 098 365 211

ALSO d.o.o.
Kondéanica 355

43505 KONCANICA
Tel: ++385 43 325 124
GSM: 091 56 13 600

P.P. MABI

Mrkodol h.h.

80240 TOMISLAVGRAD
Tel: ++387 34 310 100

BOSNA IN HERCEGOVINA

AGROCOOP KOBATOVCI
78255 BOSANSKI ALEKSANDROVAC
Tel: ++387 51 582 041 (servis)
GSM: ++387 65 510 290, Fax: ++387 51 580 800

ACMA d.o.o.

Ljusina b.b.

77244 BOS. OTOKA
Tel: ++387 37 477 018
Fax: ++387 37 477 039
GSM: ++387 61 155 905

AGRO DRINIA

38400 PRIZREN

KOSOVO

Tel / Fax: ++381 29 44 335
GSM: ++377 44 113 137

SRBIJA IN CRNA GORA

JUGOMETAL d.o.o.
Kusljevacki put b.b., 35210 SVILAIJNAC
Tel: ++381 35 312 391
Tel: ++381 35 312 027
Tel: ++381 35 311 696, Fax: ++381 35312 331

AGROAUTO PODGORICA
Ul. Bracana Bracanovi¢a 76
81412 SPUZ

Tel: ++381 81 881 784

Fax: ++381 81 636 290

MAKEDONIJA

EURO POLOG
1226 Zheline, TETOVO
Tel: ++389 44 379 379, Fax: ++389 44 378 236

SIP d.d. Sempeter si pridrZzuje pravico do morebitnih sprememb v katalogu



